
男子団体形 １ 位 ：

２ 位 ：
第１ラウンド メダルマッチ ３ 位 ：
　第１・２指定形 　得意形【優勝決定戦は分解】 〃 ：
　赤帯 第１プール 　下位点：赤帯，上位点：青帯

女子団体形 １ 位 ：

２ 位 ：
メダルマッチ メダルマッチ ３ 位 ：
得意形 　得意形【優勝決定戦は分解】 〃 ：
　１：赤帯，２：青帯 第１プール 　下位点：赤帯，上位点：青帯

男子団体組手(５人制) １ 位 ：

(小さい番号が赤) ２ 位 ：
内：内容勝ち ３ 位 ：

１回戦 決勝 〃 ：

3
1

2内
2

女子団体組手(５人制) １ 位 ：

(小さい番号が赤) ２ 位 ：
３ 位 ：

１回戦 決勝 〃 ：

3
0

4
1

男子団体組手(３人制) １ 位 ：

(小さい番号が赤)
KK：棄権 ３ 位 ：

〃 ：

KK

女子団体組手(３人制) １ 位 ：

(小さい番号が赤) ２ 位 ：
３ 位 ：

〃 ：
1 岡 山 理 科 大 学 附 属

1 岡 山 工 業

お か や ま 山 陽

倉 敷
岡 山 朝 日

公開種目
津 山 商 業

決勝

1 お か や ま 山 陽

2-1
2 津 山 商 業

2-2

岡山理科大学附属

津山商業

おかやま山陽

3

お か や ま 山 陽

2

岡 山 朝 日
2-1

3

倉 敷

1-1
岡 山 朝 日

1

倉 敷2

優勝決定戦(分解なし)

第２プール

岡 山 理 科 大 学 附 属

1 19.2

2 23.0

岡 山 朝 日

岡 山 工 業
第２プール

3

津 山 商 業

19.6

4

お か や ま 山 陽

20.8

2 22.0お か や ま 山 陽

1 20.8岡 山 朝 日

お か や ま 山 陽

岡 山 朝 日
津 山 商 業
岡 山 工 業

1-2

お か や ま 山 陽

倉 敷
岡 山 朝 日

お か や ま 山 陽

岡 山 朝 日

優勝決定戦

おかやま山陽

岡 山 朝 日 20.8

お か や ま 山 陽 23.6
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男子個人形 １位：

２位：

３位：

 〃 ：

第１ラウンド 第２ラウンド メダルマッチ
　第１・２指定形，赤帯 第１プール 　得意形，青帯

三 谷 幸 大

坪 井 裕 之 介
湯 浅 心 晴
池 上 大 耀

優勝決定戦

坪井　裕之介 23.2

村松　涼太

19.0

吉原　歩睦 津山商業

( お か や ま 山 陽 )

( お か や ま 山 陽 )
( 岡 山 工 業 )
( お か や ま 山 陽 )

　得意形
　下位点：赤帯
　上位点：青帯

21.0

19.6

岡山東商業

15

9 松本　士忠

11 尾崎　勇太

8

12

13

14

坪井　裕之介

10 萩原　瑞貴

21.4北村　颯真 おかやま山陽5

4 松浦　英朗 岡山朝日 16.8

1 三谷　幸大 おかやま山陽

2 鷹取　優和 0.0

15.8

23.0

岡山朝日

3

23.2

6 古川　新大 岡山朝日

7 湯浅　心晴 岡山工業

16.2

北村　颯真 21.2

第１プール

湯浅　心晴 23.4

三谷　幸大 23.6

1Ｐ-４位

1Ｐ-２位

1Ｐ-３位

1Ｐ-１位

第２プール
松浦　英朗 15.2

第３位決定戦(1)

湯浅　心晴 23.6

23.2村松　涼太

22.2第２プール 北村　颯真

第３位決定戦(2)

三谷　幸大 23.8

村松　涼太 22.8

第２プール

おかやま山陽 23.4 池上　大耀 23.8

おかやま山陽 24.4

岡山朝日

岡山朝日

津山商業

池上　大耀 おかやま山陽 23.4

高田　悠真 津山商業 21.0

22.0

守屋　晴道

池上　大耀 23.6

尾崎　勇太 21.6

第４プール
坪井　裕之介 24.4

2Ｐ-２位

2Ｐ-３位

2Ｐ-１位

2Ｐ-４位
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女子個人形 １位：

KK：棄権 ２位：

３位：

 〃 ：

第１ラウンド 第２ラウンド メダルマッチ
　第１・２指定形，赤帯 第１プール 　得意形，青帯

杉本　一花 24.8

第２プール

岡本　祥 24.2

山本　純礼 19.2

金澤　玲美 20.8

小野　瑚夏 岡山理大附属 18.6

9 藤原　麗愛 津山商業 19.4 優勝決定戦

11 岡本　祥 おかやま山陽 24.2 杉本　一花 24.6

10 山本　純礼 岡山朝日 21.0 井上　愛咲 24.2

第３位決定戦(2)

第２プール 安原　光莉 21.2

7 金澤　玲美 岡山一宮 21.0 岡本　祥 23.8

第３位決定戦(1)

金澤　玲美 21.0

塚田　桜果 22.6

2Ｐ-１位

2Ｐ-２位

2Ｐ-３位

2Ｐ-４位

1Ｐ-２位

安原　光莉 20.81Ｐ-３位

塚田　桜果 22.4
第２プール

第１プール
井上　愛咲 24.61Ｐ-１位

高見　りん 20.01Ｐ-４位

4 安原　光莉 岡山朝日 21.2

5 高見　りん 岡山理大附属 20.0

6 井上　愛咲 おかやま山陽 24.2

1 塚田　桜果 おかやま山陽 22.8

2 清水　彩葉 おかやま山陽 KK

3 圓見　沙羅 岡山南 19.6

( お か や ま 山 陽 )

( お か や ま 山 陽 )
( お か や ま 山 陽 )
( お か や ま 山 陽 )

　得意形
　下位点：赤帯
　上位点：青帯

杉 本 一 花

井 上 愛 咲
塚 田 桜 果
岡 本 祥

12 杉本　一花 おかやま山陽 24.8

8

第４プール
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男子個人組手 (小さい番号が赤) １ 位 ：

KK：棄権 ２ 位 ：

判：判定勝ち ３ 位 ：

〃 ：

１回戦 ２回戦 ３回戦 ４回戦 決勝

2

0

KK

0

1

2

0

2

0

0

1

KK

8

0

0

0判

KK

0

1

1

0

KK

0

4

0

4

0

2

8

0

0

2 4

0

7

0

( 倉 敷 )

6

8 溝 口 統 哉 (

2 豊 崎 來 亜 ( おかやま山陽 )

3 難 波 和 万 (

齋 藤 真 人

天 羽 晴 琉 ( お か や ま 山 陽 )

竹 内 康 紘 ( お か や ま 山 陽 )

4

齋
藤
　
真
人

(

倉
敷

)

2-4

2-7

2-9

1-4

天 羽 晴 琉 ( おかやま山陽 )

5 高 田 悠 真 ( 津 山 商 業 )

久 川 剛 輝 ( お か や ま 山 陽 )

1 青 木 一 心 ( 倉 敷 )

岡 山 朝 日 )

1-1

( 倉 敷 )

7 竹 内 康 紘 ( おかやま山陽 )

岡 山 工 業 )

篠 原 愛 翔

9 可 児 成 夢 ( 津 山 工 業 )

10 植 田 喜 凱 ( 岡 山 朝 日 )

11 渡 邉 晃 大 ( 倉 敷 )

12 守 屋 晴 道 ( 岡 山 朝 日 )

山 下 悟 志 ( 岡 山 工 業 )

14 奥 河 優 斗 ( 倉 敷 )

13

15 尾 崎 勇 太 ( 岡 山 東 商 業 )

16 久 川 剛 輝 ( おかやま山陽 )

17 萩 原 瑞 貴 ( 岡 山 朝 日 )

18 吉 原 歩 睦 ( 津 山 商 業 )

19 齋 藤 真 人 ( 倉 敷 )

20 海 沼 心 晴 ( おかやま山陽 )

21 古 川 新 大 ( 岡 山 朝 日 )

1-8

1-10

1-9

1-11

2-8

2-5

2-6

1-5

1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

1-6

1-7
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女子個人組手 (小さい番号が赤) １ 位 ：

判：判定勝ち ２ 位 ：
３ 位 ：

〃 ：

２回戦 ３回戦 決勝

2

1

3

0

0判

0

3

0

1

0

0

8

6

0

0

2

1

5

0

4

2

0

0

4

0

4

0

8

0

8

1 (

富 田 愛 唯

3

(

4

2 塔之岡 紗生

山 本 純 礼

倉 敷

(

5

6 岡 山 朝 日(

圓 見 沙 羅

7 おかやま山陽

宮 地 彩 華

井 上 愛 咲

8 岡 山 南

( お か や ま 山 陽 )

( お か や ま 山 陽 )
( お か や ま 山 陽 )
( 倉 敷 )

岡 本 祥

三 村 佑 月
井 上 愛 咲
江 國 星 蘭

1-1

9

１回戦

1-5

)

安 原 光 莉

)

おかやま山陽三 村 佑 月

)

)

(

)

(小 野 瑚 夏

)

)

岡山理大附属

岡 山 朝 日

)

(

おかやま山陽(

)

)

)

江 國 星 蘭

(

岡 山 朝 日(

槇井 沙奈子 )

16 岡 本 祥 ( おかやま山陽 )

( おかやま山陽

おかやま山陽10

倉 敷(

池 本 彩 乃

15 高 橋 理 緒

12

11

13 渡 邊 詩 麻 ( 岡 山 朝 日 )

(

岡
本
　
祥

(

お
か
や
ま
山
陽

)

1-2

1-3

1-4

2-1

2-2

2-3

2-4

1-7

1-6

2-8

2-7

2-6

2-5

岡 山 朝 日 )

14 高 見 り ん ( 岡山理大附属 )
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第　１　位 第　２　位

三谷　幸大 坪井　裕之介 湯浅　心晴 池上　大耀

(おかやま山陽) (おかやま山陽) (岡山工業) (おかやま山陽)

杉本　一花 井上　愛咲 塚田　桜果 岡本　祥

(おかやま山陽) (おかやま山陽) (おかやま山陽) (おかやま山陽)

齋藤　真人 天羽　晴琉 竹内　康紘 久川　剛輝

(倉敷) (おかやま山陽) (おかやま山陽) (おかやま山陽)

岡本　祥 三村　佑月 井上　愛咲 江國　星蘭

(おかやま山陽) (おかやま山陽) (おかやま山陽) (倉敷)

公開種目

第　１　位 第　２　位

女子団体組手
【３人制】

岡山理科大学附属

第　３　位

男子団体組手
【３人制】 津山商業

第49回岡山県高等学校空手道秋季選手権大会　成績一覧

男子団体組手
【５人制】

女子団体組手
【５人制】

男子個人組手

おかやま山陽 倉敷 岡山朝日

おかやま山陽 倉敷 岡山朝日

おかやま山陽 岡山朝日

女子個人組手

第　３　位

女子団体形

男子個人形

女子個人形

男子団体形 おかやま山陽 岡山朝日 津山商業 岡山工業



◎ 男子団体形競技　(4チーム) ◎ 男子団体組手競技(５人制)　(3チーム) 男子団体組手競技(３人制)　(2チーム)

3 KK
1

2内
2

◎ 女子団体形競技　(2チーム) ◎ 女子団体組手競技(５人制)　(3チーム) 女子団体組手競技(３人制)　(1チーム)

3
0

4
1

◎ 男子個人形競技　(15名) ◎ 男子個人組手競技　(21名)

2 1
0 0

0 0
1 4

2 0
0 0 1 4

2 0
0 2

0 8
1 0

8 0
0 4

7
KK 0

◎ 女子個人形競技　(12名) ◎ 女子個人組手競技　(16名)

2 1
1 5

3 0
0 4

0判 2
0 0 2 0

3 0
0 4

1 0
0 4

0 0
8 8

6 0
0 8

)

おかやま山陽

岡 山 朝 日

津 山 商 業

倉 敷

岡 山 工 業

津 山 商 業

(

岡本　祥(おかやま山陽)

)

)５位： 岡 山 朝 日１位： 守 屋 晴 道(おかやま山陽)

齋藤　真人(倉敷)

３位：

岡 山 朝 日津 山 商 業

岡 山 工 業

おかやま山陽
◎

おかやま山陽
◎

□　期日：
□　場所：

第49回岡山県高等学校空手道秋季選手権大会
　

令和４年９月24日(土)～25日(日)
お か や ま 山 陽 高 等 学 校 体 育 館

３位：

 〃 ：

岡 山 朝 日

岡 山 理 科 大 学 附 属

津山商業

岡山理科大学附属

倉 敷

難 波 和 万

お か や ま 山 陽

おかやま山陽 )

倉 敷三 谷 幸 大

お か や ま 山 陽１位： お か や ま 山 陽

２位：

)

( 倉 敷

)

篠 原 愛 翔 ( 倉 敷 )

植 田 喜 凱 ( 岡 山 朝 日 )

竹 内 康 紘 ( おかやま山陽 )

倉 敷

北 村 颯 真 (

岡 山 朝 日

青 木 一 心 (おかやま山陽 )

(岡 山 朝 日 )３位： 湯 浅 心 晴 ７位：

 〃 ：

( ( )久 川 剛 輝

萩 原 瑞 貴

 〃 ： 尾 崎 勇 太 ( 岡 山 東 商 業池 上 大 耀  〃 ：

)

吉 原 歩 睦

齋 藤 真 人

)

( )

( )

(

安 原 光 莉

池 本 彩 乃 おかやま山陽

) 倉 敷

おかやま山陽

１位： 安 原 光 莉

２位：

) 古 川 新 大 岡 山 朝 日

岡 山 朝 日( おかやま山陽 )杉 本 一 花 ５位： 三 村 佑 月 ( (岡 山 朝 日 )

江 國 星 蘭

槇 井 沙 奈子

( )

津 山 商 業 )高 田 悠 真

井 上 愛 咲 ( おかやま山陽 ) )

)

富 田 愛 唯 ( おかやま山陽 ) ( 岡 山 朝 日

岡山理大附属

岡 山 朝 日

( )

()

岡 山 朝 日

) (

)

宮 地 彩 華 ( 岡 山 朝 日 (

(

)

)おかやま山陽

渡 邊 詩 麻

高 見 り ん

高 橋 理 緒

岡 本 祥

１位： お か や ま 山 陽

２位： 岡 山 朝 日

圓 見 沙 羅 ( 岡 山 南

岡山理大附属 〃 ： 山 本 純 礼 (

)
岡 山 朝 日 )

岡山理大附属３位：

(村 松 涼 太２位： (坪 井 裕 之 介

松 浦 英 朗 ( 天 羽 晴 琉 (おかやま山陽 )

)(岡 山 朝 日 ) 倉 敷

岡 山 東 商 業

奥 河 優 斗

尾 崎 勇 太 )

塚 田 桜 果 ７位：

岡 本 祥  〃 ：

井 上 愛 咲  〃 ：

( 岡 山 工 業 )

(おかやま山陽)

(おかやま山陽)

(おかやま山陽)

(おかやま山陽)

(おかやま山陽)

高 見 り ん (

公　開　種　目

小 野 瑚 夏 (

山 本 純 礼 (

金 澤 玲 美 ( 岡 山 一 宮 ) 塔之岡 紗生 ( (倉 敷 )

(おかやま山陽)

渡 邉 晃 大


